
Mød Söderberg & Partners - jeres fremtidige pensionsmægler 
Söderberg & Partners er en af Nordens største mæglervirksomheder med over 4000 medarbejdere og kontorer over hele 
Danmark. Vi tilbyder uafhængig rådgivning inden for firmapension og erhvervsforsikring. Vi arbejder altså udelukkende på 
vegne af dig og sørger dermed for at finde frem til de løsninger, der passer dig bedst. 

Vores pensions- og forsikringsrådgivere er erfarne, proaktive og engagerede i at rådgive med dine interesser for øje. Vi hjælper 
danske virksomheder i finansielle og skattemæssige forhold og stiller vores ekspertise til rådighed inden for områder som 
erhvervsforsikringer, revision, skat og investeringer.

Det kan vi som pensionsmæglere gøre for dig som bager 
Hos Söderberg & Partners tror vi på at tænke anderledes og konstant udfordre og udvikle den traditionelle pensionsrådgivning. 
Med stærke relationer til globale og nationale samarbejdspartnere sikrer vi, at du altid får markedets bedste løsninger. 

Vores omfattende erfaring med mindre og mellemstore virksomheder inden for fødevarebranchen gør, at vi som mæglere 
kan tilbyde dig en skræddersyet pensionsordning, der er tilpasset netop din bagervirksomhed. Vi tager udgangspunkt i dine 
specifikke behov, så du kan være sikker på at få en løsning, der passer præcis til dine ønsker. 

Med vores ekspertise kan du føle dig tryg ved, at du er korrekt dækket, samtidig med at du undgår at betale for unødvendige 
dækninger. I modsætning til sælgere fra pensionsselskaber, varetager vi udelukkende dine interesser. Derved sikrer vi dig og   
din virksomhed de bedst mulige vilkår.

       Derfor skal du vælge Söderberg & Partners som din pensionsmægler  
 — Vi er forankret lokalt.

 — Vores dybe brancheerfaring og stærke markedsposition sikrer dig de mest optimale løsninger.

 — Vi er din tovholder og rådgiver ved livets uforudsigelige begivenheder som sygdom, ulykke og død.

 — Hos os får du altid personlig og uafhængig rådgivning om jeres pensionsløsning.

   

EKSKLUSIV AFTALE FOR BÄKO DANMARK KUNDER

 Alle virksomheder er unikke. Det bør din pensionssordning også 
være. Gennem en ny eksklusiv aftale med Söderberg & Partners får du 
som bager en skræddersyet ordning, der tager udgangspunkt i dine 
specifikke behov og ønsker.

Tag fat på os og hør nærmere
Kasper Vendelboe
Pensionsmægler
+45 51 96 05 36
kasper.vendelboe@soderbergpartners.dk

Er du interesseret i en 
skræddersyet pensionsordning?  


